
 ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE 

         Sisak, Ulica kralja Tomislava 1 

ANTICOVID VACCINBUS KAMPANJA 

 
Datum 

 
Punktovi za masovno 

cijepljenje 
 

 
 

Vrijeme cijepljenja 
 

 

19.07. 2021. ponedjeljak Vrginmost – tržnica 
 
Staro Selo – ispred Doma 
 
Hrvatsko Selo – ispred 
Doma 
 
Topusko - ispred bazena 
 

9:00-10:00 
 
11:00 -11:30 
 
12:00 – 12.30 
 
 
12:45-13:30 

20.07.2021. utorak Hrvatska Dubica – pokraj 
zgrade Općine 
 
Hrvatska Kostajnica – 
ispred zgrade Grada 
 
Majur – ispred zgrade 
Općine 
 
Donji Kukuruzari– pokraj 
zgrade Općine 

9:00-10:00 
 
 
10:30-11:15 
 
 
11:30-12:00 
 
 
12:30-13:30 
 

21.07.2021.  srijeda Ravno Rašće-kod križanja 
 
Majske Poljane – kod 
spomenika 
 
Glina - tržnica 
 
Marin Brod – ispred Doma 
 
Graberje – ispred Doma 
 
Gora – ispred crkve 
 
 

8:15-8:45 
 
9:00-9:30 
 
 
9.45-10:30 
 
11:00-11:30 
 
11:45-12:15 
 
12:30-13:00 
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22.07.2021. četvrtak Jasenovac – ispred Doma  
 
Lipovljani – park pokraj 
Općine 
 
Banova Jaruga – ispred 
Doma 
Voloder- ispred Doma 

9:00-10:00 
 
10:30-11:15 
 
 
11:45-12:15 
 
13:15 – 13:45 

23.07.2021.  petak Sunja – tržnica 
 
Bobovac - ispred Doma 
 
Komarevo- ispred Doma 

8:00-10:00 
 
10:15-11:00 
 
11:30-12:00 
 

 

Uz pomoć Ivana Celjaka, župana Sisačko-moslavačke županije osim redovnih cijepnih punktova 

otvaramo i mobilni cijepni punkt ANTICOVID VACCINBUS s ciljem povećavanja cijepnog obuhvata. 

 

Ovaj mobilni punkt organiziran je s ciljem veće dostupnosti cijepljenja građanima i povećanja 

cijepnog obuhvata. 

Raspored kretanja ANTICOVID VACCINBUS-a objavljivat će se svaki petak za idući tjedan. 

Ovo je jedan oblik organiziranog cijepljenja po Štamparovom modelu kada pristupamo pacijentu, 

dolazimo k njemu i činimo sve za očuvanje i unapređenje njegovog zdravlja. 

Ova zajednička akcija Sisačko-moslavačke županije i Zavoda za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke 

županije organizirana je uz moto - TU SAM – DOĐI – CIJEPI SE!  

Pacijenti kod dolaska na cijepljenje trebaju sa sobom ponijeti zdravstvenu i osobnu iskaznicu. 


